



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

Vuosi 2006 oli Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistyksen 68. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 275. Henkilöjäseniä oli 261, joista 101 oli ainaisjäseniä ja muut vuosijäseniä. Yritys- tai yhdistystyyppisiä kannatusjäseniä oli 14. Jäsenmaksu vuosijäseniltä on 10€ ja kannattajajäseniltä 30€ vuodessa ja ainaisjäsenten kertamaksu on 80€.

Hallinto, kokoukset ja tiedotustoiminta

Kotiseutuyhdistyksen ja sen johtokunnan puheenjohtajana toimi sivistystoimenjohtaja Markku Lahti. Johtokunnan jäsenet varajäsenineen olivat: varapuheenjohtaja Annamari Maukonen (Sanna Pekkinen), Martti Pukkala (Veikko Jaatinen), Taito Salo (Marja Lyytinen), Riitta Kärkkäinen (Eija Kankainen), Kyllikki Vesteri (Veikko Weijo), Ensio Värjyvirta (Pekka Nurminen), rahastonhoitaja Matti Nissi (Matti Kallio) ja sihteeri Outi Penttinen (Tapani Raitala). Johtokunta kokoontui vuoden 2006 aikana kahdeksan kertaa.

Johtokunnan alaisuudessa toimi seuraavat kuusi toimikuntaa:

Arkistotoimikunta: pj Kyllikki Vesteri, Riitta Kärkkäinen, Outi Penttinen ja Pekka Suomäki

Museotoimikunta: pj Matti Nissi, Riitta Kärkkäinen, Tapani Raitala ja Reijo Telakoski

Julkaisutoimikunta: pj Annamari Maukonen, Eija Kankainen, Riitta Kärkkäinen, Markku Lahti, Outi Penttinen ja Pekka Suomäki

Luonto- ja maisematoimikunta: pj Martti Pukkala, Reijo Blomster, Veikko Jaatinen, Matti Kallio ja Veikko Weijo

Myllytoimikunta: pj Veikko Weijo, Martti Pukkala, Taito Salo ja Ensio Värjyvirta

Ohjelmatoimikunta: pj Marja Lyytinen, Petteri Hakanen, Pirjo Niskavaara, Annamari Maukonen, Outi Penttinen, Martti Pukkala ja Taito Salo

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Vanhassapappilassa 22.3.2006 klo 18. Ennen kokouksen alkua Kaisa Nissi kertoi kotiseutumuseon näyttelyn uudistamisesta. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Vanhassapappilassa 16.11.2006 klo 18. Kokouksesitelmässä Korpilahti-lehden päätoimittaja Maarit Sipinen kertoi paikallislehden ajankohtaisista näkymistä.

Kotiseutuyhdistyksen tiedotusvastaava on Annamari Maukonen yhdessä Outi Penttisen kanssa. Vuonna 2006 yhdistyksen jäsenille lähetettiin yksi jäsenkirje ja tiedotusta on hoidettu myös Korpilahti-lehden ilmoituksilla. Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa www.korpilahdenkotiseutu.fi, sivuja hoitaa Inka Weiijo.

Tapahtumat

Tapahtumien painopiste vuonna 2006 oli Martti Korpilahden syntymän 120-vuotisjuhlassa ja kotiseutumuseon uudistetun näyttelyn avajaisissa.

Martti Korpilahden syntymäpäiviä juhlittiin sekä Vanhalla Myllyllä että Vanhassapappilassa. Huhtikuun 23. päivänä laulettiin yhteislauluja Kannelkosken Myllyllä Korpilahden pelimannien säestyksellä. Väkeä oli paikalla n. 60 henkeä, ja laulu soi komeasti myllyn yläkerrassa. Yleisön pyynnöstä yhteislaulutilaisuuksia päätettiin pitää jatkossakin myllyn viihtyisissä puitteissa. Varsinainen syntymäpäiväjuhla vietettiin Vanhassapappilassa 25.4. Juhlapuheen piti professori Teivas Oksala, juhlan juonsi Seppo Oravuo ja musiikkipuolesta vastasi Harmaat Herrat mieskuoro Sirkoista, Korpilahden pelimannit ja Pikkupelimannit. Yleisöä oli tungokseen saakka ja tunnelmassa varmaan jotain Martti Korpilahden hehkuvasta kotiseututunteesta. Tarjoilu oli Anja Pailion ohjeiden mukaan valmistettu Martti Korpilahden äidin resepteillä, leipojina ja kahvinkeittäjinä Korpilahden Martat.

Korpilahden kotiseutumuseo sijaitsee Korpilahden kirkonmäen kupeessa. Rakennus on vuonna 1777 valmistuneen kellotapulin alaosa, joka kunnostettiin 1800-luvun puolivälissä viljamakasiiniksi. Sotien jälkeen rakennus oli tyhjillään vuoteen 1957 asti, jolloin kotiseutuyhdistys kunnosti sen museoesineiden säilytys- ja näyttelytilaksi. Tällöin rakennuksen ulkoasu palautettiin alkuperäiseen muotoonsa.

Kotiseutuyhdistys aloitti museon näyttelyn uudistamisen vuonna 2004, ja se valmistui vuonna 2006. Uuden näyttelyn järjestämisessä suurimman työn on tehnyt kansatieteen maisteri Kaisa Nissi. Kolmen vuoden aikana hän on yhdessä Keski-Suomen museon maakunta-amanuessi Pirjo Sojakan kanssa käynyt läpi museon esineistöä, suunnitellut, valinnut ja järjestänyt. Museotoimikunta ja muut kotiseutuyhdistyksen talkoolaiset ovat olleet mukana uuden kokonaisuuden rakentamisessa. Museon alakertaan sijoitettiin maa- ja metsätalous, eräelinkeinot ja kulkuyhteydet, yläkertaan kotitalous, käsityöläisyys ja kirkollinen elämä. Osa museon esineistöä siirrettiin tele-talolta vuokrattuun varastoon. Työn tuloksen näimme 26.7., jolloin uusi näyttely avattiin kaikkea muuta kuin museaalisesti. Stand up-koomikon, pelimannimusiikin ja kotiseutumuseon yhdistelmä toimi loistavasti, yleisö viihtyi ja ihasteli uutta ja selkeää näyttelyn ilmettä. Museo oli avoinna loppukesän lauantaisin ja sunnuntaisin klo 11-15. 20.8. saakka.

Ohjelmatoimikunta järjesti teatteriretken Tampereelle 4.2.2006 katsomaan Leskimies Jalmaria, matkaan lähti linja-autollinen teatterin ystäviä. Lahenvuoren maisemapolkua on pidetty kunnossa ulkoilijoita varten, kotiseutuyhdistyksen maisemakävelyyn 7.6. osallistui parikymmentä kävelijää. Myllyllä on käynyt vierailijoita ryhminä ja yksittäin, 27.4. Keski-Suomen ympäristökeskus tutustui myllyyn, 6.6. oli vuorossa Jyväskylä-seura, jolle Martti Pukkala esitteli myllyprojektia ja kotiseutuyhdistyksen toimintaa. Yhteislauluilta pelimannien säestyksellä kokosi runsaasti laulajia syyslaulujen tunnelmiin 13.9. Seurakunnan väentuvan väki, joille Marja Lyytinen toimi emäntänä, kokoontui myllyllä 19.9. ja Humakin kulttuuriopiskelijat olivat myllyretkellä 4.10. Talvipäivän seisauksen tapahtuman 19.12. myllyllä järjesti kunnan vapaa-aikatoimi.

Korpjoen Vanhan Myllyn kunnostaminen on jatkunut vuoden 2006 aikana myllytoimikunnan miesten ja Keski-Suomen ympäristökeskuksen ns. YTY-projektin työntekijöiden voimin. YTY-projektin työnjohtajana toimi Ilkka Silen ja työntekijöinä Heikki Puolakka ja Simo Ahonen. Touko-kesäkuun aikana uusittiin myllyrakennuksen pärekatto. Syksyllä valmisteltiin lupahakemuksia vesipadon ja rännin rakentamista varten, joulukuussa Kirkonkylän vesiosuuskunta antoi suostumuksensa asiaan. Syksyllä YTY-työntekijät raivasivat vielä allasaluetta kaatamalla puita. Myllytoimikunta anoi kunnan kautta YTY-projektille jatkoa vuodelle 2007. Liitteenä Veikko Weijon laatima kuvakertomus kunnostustöiden eri vaiheista.

Edustukset ja jäsenyydet

Korpilahden Paikallislehti Oy:n hallituksessa Vanhan Korpilahden kotiseutuyhdistystä ovat edustaneet Veikko Weijo puheenjohtajana sekä Annamari Maukonen ja Markku Lahti jäseninä. Lehtiyhtiön yhtiökokousedustajana oli Martti Pukkala (varalla Taito Salo).

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys on Suomen Kotiseutuliiton, Suomen Luonnonsuojeluliiton ja Vesuri ry:n jäsen.

Suomen Kotiseutuliiton valtakunnallisilla kotiseutupäivillä Vaasassa 2.-6.8.2006 ja Vesuri-ryhmä ry:n vuosikokouksessa 27.4. Vanhan Korpilahden kotiseutuyhdistystä edusti varapuheenjohtaja Annamari Maukonen.

Huomionosoitukset

Yhdistyksen johtokunta on kokouksessaan 8.6. luovuttanut Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistyksen standardin 2.5. 70 vuotta täyttäneelle Ensio Värjyvirralle, ja kokouksessaan 26.10. samoin yhdistyksen standardin 20.10. 70 vuotta täyttäneelle Martti Pukkalalle.

Liitteet

Jäsenluettelo

Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n tase ja tuloslaskelma vuodelta 2006

Tilintarkastajien lausunto

Myllytoimikunnan kuvat